ZARZADZENIE NR 559/24
BURMISTRZA MYSZYNCA

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Myszyniec na 2024 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r.
poz. 1270, ze zm.) oraz uchwaty Nr XLIV/469/23 Rady Miejskiej w Myszyricu z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok, zarzadza sie, co
nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w budzecie gminy na 2024 rok zgodnie z zatgcznikami Nr1i2 do
niniejszego zarzadzenia:

1) zwieksza sie dochody o kwote 1.490.480,49 zt,
2) zwieksza sie wydatki o kwote 1.490.480,49 zt.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie finansowym dochodéw iwydatkéw dla zadan zzakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami na 2024 rok, zgodnie
z zatgcznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody iwydatki zwigzane zrealizacjg zadan z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami wynoszg 10.278.406,49 zt.

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budzetu Gminy wynosza:
1) dochody 96.003.531,92 zt w tym:

a) biezgce w kwocie — 60.154.941,46 zt

b) majgtkowe w kwocie — 35.848.590,46 zt
2) wydatki 101.732.402,28 zf, w tym:

a) biezgce w kwocie — 60.837.904,51 zt

b) majatkowe w kwocie — 40.894.497,77 zt
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§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku budzetowym 2024.

Burmistrz Myszynca

Elzbieta Abramczyk
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 559/24
Burmistrza Myszynca
z dnia 22 kwietnia 2024 .

Zmiany w budzecie gminy na 2024 rok

DOCHODY

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i towiectwo

3 381 000,00

1475 559,49

4 856 559,49

01095

Pozostata dziatalnosé

6 000,00

1475 559,49

1481 559,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

1475 559,49

1475 559,49

751

Urzedy naczelnych organdéw
witadzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sgdownictwa

261 377,00

11 200,00

272 577,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewddztw, wybory wéjtow,
burmistrzéw i prezydentéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

218 123,00

11 200,00

229 323,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

218 123,00

11 200,00

229 323,00

758

Rézne rozliczenia

31 282 885,77

3721,00

31 286 606,77

75814

Rézine rozliczenia finansowe

119 075,77

3721,00

122 796,77

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8123,00

3721,00

11 844,00

Razem:

94 513 051,43

1490 480,49

96 003 531,92

Burmistrz Myszynca

Elzbieta Abramczyk
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Zatgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 559/24
Burmistrza Myszynca
z dnia 22 kwietnia 2024 .

Zmiany w budzecie gminy na 2024 rok

WYDATKI

Dziat |Rozdziat| Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i fowiectwo 6269 381,00 1475 559,49 7 744 940,49
01095 Pozostata dziatalno$é 97 110,00| 1475 559,49 1572 669,49
ap10 | \Wynagrodzenia osobowe 0,00  15850,00 15 850,00
pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia 0,00 268341 268341
spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
4120 oraz Fundusz 0,00 388,33 388,33
Solidarnosciowy
a210 |%3kup materiafow | 11 000,00 9 890,80 20 890,80
wyposazenia
4430 Rdzne optaty i sktadki 0,00| 1446626,95 1446 626,95
Whptaty na PPK finansowane
4710 przez podmiot 0,00 120,00 120,00
zatrudniajgcy
Urzedy naczelnych
organow wiadzy
751 panstwowej, kontroli i 261 377,00 11 200,00 272 577,00
ochrony prawa oraz
sgdownictwa
Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewddztw, wybory
75109 wojtow, burmistrzow i 218 123,00 11 200,00 229 323,00
prezydentéw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie
3030 | Rozne wydatki na rzecz 131400,00| 11 200,00 142 600,00
0s6b fizycznych
801 Oswiata i wychowanie 28 808 444,00 3721,00) 28812 165,00
80101 Szkoty podstawowe 20170 287,00 -3000,00| 20167 287,00
agoo | Dodatkowe wynagrodzenie 691213,00,  -3000,00 688 213,00
roczne nauczycieli
80103 Oddziaty przedszkolne w 1744 714,00 3000,00| 1747 714,00
szkotach podstawowych
4260 Zakup energii 29 100,00 1171,00 30271,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 19 100,00 2 000,00 21 100,00
agop | Dodatkowe wynagrodzenie 70 758,00 -171,00 70 587,00
roczne nauczycieli
80195 Pozostata dziatalnos¢ 1 049 588,00 3721,00 1 053 309,00
Wynagrodzenia nauczycieli
4750 |wyptacane w zwigzku z 6 892,00 3 000,00 9 892,00
pomocg obywatelom
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Ukrainy

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
4850 |wyptacanych w zwigzku z 1231,00 721,00 1952,00
pomocg obywatelom
Ukrainy

Razem:| 100241921,79| 1490480,49| 101732 402,28

Burmistrz Myszynca

Elzbieta Abramczyk
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Zmiany w planie zadan zleconych z zakresu administracji rzagdowej - DOCHODY

Zatgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 559/24
Burmistrza Myszynca
z dnia 22 kwietnia 2024 .

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i towiectwo

0,00

1475 559,49

1475 559,49

01095

Pozostata dziatalnos¢

0,00

1475 559,49

1475 559,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

1475 559,49

1475 559,49

751

Urzedy naczelnych organéw
witadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sgdownictwa

261 377,00

11 200,00

272 577,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatéw i sejmikdéw
wojewddztw, wybory wéjtow,
burmistrzéw i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

218 123,00

11 200,00

229 323,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

218 123,00

11 200,00

229 323,00

Razem:

8791 647,00

1486 759,49

10 278 406,49

Burmistrz Myszynca

Elzbieta Abramczyk
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Zmiany w planie zadan zleconych z zakresu administracji rzagdowej - WYDATKI

Zatacznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 559/24
Burmistrza Myszynca
z dnia 22 kwietnia 2024 .

Dziat |Rozdziat| Paragraf Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i towiectwo 0,00 1475559,49| 1475559,49
01095 Pozostata dziatalnos¢ 0,00 1475559,49| 1475559,49
a010 | Wynasrodzenia osobowe 0,00 15 850,00 15 850,00
pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia 0,00 268341 268341
spoteczne
4120 Sktadki na Fyndusz} P.racy oraz 0,00 388,33 388,33
Fundusz Solidarno$ciowy
a210 |Z3kup materiafow | 0,00 9.890,80 9 890,80
wyposazenia
4430 Rozne optaty i sktadki 0,00| 1446626,95| 1446626,95
a710 | \WPfaty na PPKfinansowane 0,00 120,00 120,00
przez podmiot zatrudniajgcy
Urzedy naczelnych organéw
751 wladzy paistwowej, kontrolii| ., 5., 11200,00| 272 577,00
ochrony prawa oraz
sgdownictwa
Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
75109 wojewodztw, wybory wojtow, | g 453 4 11200,00| 229 323,00
burmistrzéw i prezydentéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie
3030 |Rozne wydatkina rzecz osob 131 400,00 11200,00| 142 600,00
fizycznych
Razem:| 8791647,00| 1486 759,49| 10278 406,49

Burmistrz Myszyrica

Elzbieta Abramczyk
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UZASADNIENIE

do Zarzadzenia Nr 559/24 Burmistrza Myszynica z dnia 22 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w
budzecie Gminy Myszyniec na 2024 rok

1. Zmiany w dochodach, w tym:

1) Zwieksza sie dochody w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwote 1.475.559,49 zt na zwrot
czesci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej prze producentdow rolnych oraz na pokrycie kosztow postepowania w
sprawie jego zwrotu (§4010, §4110, §4120, §4210, §4430, §4710).

2) Zwieksza sie dochody w dz. 751 rozdz. 75109 § 2010 o kwote 11.200,00 zt na zryczattowane
diety dla mezdéw zaufania (§ 3030).

3) Zwieksza sie dochody w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 o kwote 3.721,00 zt w celu
zabezpieczenia srodkédw na realizacje dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych z
ksztatceniem, wychowaniem i opiekg nad dzieémi i uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy (rozdz. 80195 § 4750, § 4850).

2. Zmiany w wydatkach, w tym:
1) Zmniejsza sie wydatki w dz. 801 rozdz. 80101, § 4800 o kwote 3.000,00 zt oraz w rozdz.

80103 § 4800 o kwote 171,00 zt celu zabezpieczenia srodkdéw na montaz rolet i energie
elektryczna (rozdz. 80103 §4260, §4300).

Burmistrz Myszynca

Elzbieta Abramczyk
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